PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PUBLICADA NO DIO/El:J

E.o1, DJlJ)_jrJQJ 5

PORTARIA SEMAS Nº 078, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025.

EXONERAR

GRATIFICADA

DA FUNÇÃO

DE

;COORDENADORA DE CRAS DESTA

:ASSISTÊNCIA DESTA SECRETARIA

'"MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

>:SOCIAL.

A SECRETÁRIA MUNICJPAL DE ASSISTÊN'clÀ SOCIAL, no uso de suas

atribuições lêgà1s1que::dhéfsãtiJrorifetidas·pelo.disposto no artigo 2° da Lei nº 6. 131 ,

de 9 de janeiro·\O.e~2D25,

RESOLVE: ., .

Art. 1° Fica exonerada a servidora, Alexandra Maria Vie ira Rangel , matrícula

28140 da Função Gratificada de Coordenadora de Cras desta Secretaria de

Assistência Social - SEMAS.

Art . 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 1 O de outubro de 2025.

GRAZIELLA Assinado deforma digital
DALLA poc GRAZIELLA DALLA

PAGANl:07010880794
PAGANl:0701088 oado.,202s.10.10

0794 llo06'07-03'00'

GRAZIELLA DALLA PAGANI

Secretária Municipal de Assistência Social

Rua Maestro Antônio Cícero, 239 - Sede Administrativa, 4° andar, Centro, Serra-ES

E-mail: secretaria.assistenciasocial@sena.es.gov.br

Página 01 de 02

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Maestro Antônio Cícero, 239 - Sede Administrativa, 4° andar, Centro, Serra-ES

E-mail: secretaria.assistenciasocial@se1n.es.gov.br

Página 02 de 02